
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
«1»  марта 2021 г. №4 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Краснооктябрьского сельского поселения  

от 24 июня 2019 года № 86 «О создании комиссии  по подготовке и 

проведению  Всероссийской переписи населения 2020 года  

на территории Краснооктябрьского сельского поселения  

Белгородского района Белгородской области» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 г. № 8-ФЗ «О 

Всероссийской переписи населения», законом Белгородской области от 11 мая 2010 

г. № 347 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями по 

подготовке и проведению Всероссийской переписи населения», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 г. № 1185 «Об 

образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением Губернатора 

Белгородской области от 24 мая 2019 г. № 34  «Об образовании Комиссии  по 

подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории Белгородской области», Уставом муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области и в целях обеспечения согласованных 

действий органов местного самоуправления муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области, органов исполнительной власти 

Белгородской области и территориальных органов федеральных органов 

исполнительной власти по подготовке и проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории Краснооктябрьского сельского поселения 

Белгородского района Белгородской области администрация Краснооктябрьского 

сельского поселения постановляет: 

Внести изменения в постановление администрации Краснооктябрьского 

сельского поселения от 24 июня 2019 года № 86 «О создании комиссии  по 

подготовке и проведению  Всероссийской переписи населения 2020 года  на 

территории Краснооктябрьского сельского поселения Белгородского района 

Белгородской области». 

1.1. Изложить состав  комиссии по подготовке и проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Краснооктябрьского 

сельского поселения Белгородского района  Белгородской области  в новой 



редакции согласно приложению.  

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления Краснооктябрьского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

Глава администрации   

Краснооктябрьского сельского поселения 

 

     И.Г. Кравченко 

                                                                                                     

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                    

                                                                                              Приложение  

к постановлению администрации  

                                                                                                     Краснооктябрьского  

                                                                                                        сельского поселения  

от  1 марта 2021 год № 4 

  

 

СОСТАВ 

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года на территории Краснооктябрьского сельского поселения 

Белгородского района  Белгородской области 

 

Кравченко Иван 

Григорьевич 

глава администрации Краснооктябрьского сельского 

поселения Белгородского района, председатель 

Комиссии 

 

Звягинцева 

Людмила 

Анатольевна 

главный специалист администрации Краснооктябрьского 

сельского поселения Белгородского района, заместитель 

председателя Комиссии 

 

 

Бажив 

Оксана Петровна  

 

специалист администрации Краснооктябрьского 

сельского поселения Белгородского района, секретарь 

Комиссии  (по согласованию) 

 

Члены Комиссии: 

 

Шевченко 

Наталья 

Николаевна 

 

специалист администрации Краснооктябрьского 

сельского поселения Белгородского района  

 

Смыкалова 

Людмила 

Владимировна 

специалист администрации Краснооктябрьского 

сельского поселения Белгородского района  

  

Баева Татьяна 

Николаевна 

специалист администрации Краснооктябрьского 

сельского поселения Белгородского района  

  

 


